
Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

Messina, 2 7 APR. 2 017

Oggetto: Approvazione di spesa per i lavori di riparazione del beverino refrigeratore collocato presso la

Caserma Sottosezione Polizia Stradale di G iardini Naxos (ME).

D itta: AQUATECNICA S.r.l., con sede in via Gramsci n. 25 G - 95030 Gravina di Catania (CT),

P.I. 02063870832.

Fattura elettronica: progressivo di invio OSGV4 - identificativo del trasm ittente IT804155740580.

DECRETO DIRIGENZIALE N 83 IDG/2017

Premesso che con nota prot. n. 18011.8 del 5 giugno 2015 il comandante della Polstrada di G iardini

Naxos ha segnalato che bisognava riparare il beverino refrigeratore, installato nel perimetro interno

della caserma;

che in passato è stato dato incarico alla ditta AQUATECNICA S.r.l. al fine di effettuare tutti gli

interventi necessari per bonificare i serbatoi sostituendo anche gli accessori di purificazione dei batteri

esistenti nell' acqua;

che si è reso necessario ed urgente intervenire, ai fini della sicurezza igienico sanitaria in osservanza

alla previsione di legge del T 'U . n.8112008 e ss.;

che per tale intervento effettuato il prezzo richiesto dalla ditta "AQUATECNICA S.r.l.", con sede in

via Gramsci 25 G - 95030 Gravina di Catania (CT), è di € 357,30 oltre IV A;

Considerato che bisogna pagare la fattura elettronica con progressivo di invio OSGV 4 - identificativo

del trasm ittente IT804155740580, i cui estrem i si riportano in dettaglio:

Beneficiario D itta: " AQUATECNICA S.r.l." con sede in via Gramsci 25 G - 95030 Gravina di

Catania, avente P.I.02063870832.

Imponibile €.357,30

Importo €. 357,30

IVA 22%

Totale imposta €. 76,81

Esigibilità IV A S

Istituto finanziario Credito Siciliano AG. S. Agata li Battiati

IBAN: IT61B0301984230000007514163

Modalità di pagamento MP05 (bonifico)

che è necessario, ai fini del pagamento della fattura in oggetto, procedere all'impegno sul cap. 46 di

bilancio del c.e.f. che presenta capienza, giusto bilancio pluriennale 2016/2018 - esercizio 2017;

Ritenuto di poter successivamente liquidare la predetta fattura, emessa dalla ditta AQUATECNICA

S.r.l., con sede in via Gramsci 25 G - 95030 Gravina di Catania;

V isti:

la fattura di cui sopra;

la legge regionale n. 10/2000 che recita che ai D irigenti dell'Ente, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2

punto 2), spetta l'adozione degli atti e dei provvedimenti amministrativi, compresi quelli che

impegnano l'Amministrazione verso l'esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa

mediante autonom i poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

l'art. 36 comma 2 lettera a), del D .Lgs. n. 50/2016 che consente di procedere con affidamento diretto

adeguatamente motivato e fino alla concorrenza di € 40.000,00;

il D irettore Generale Ing. Salvatore Pirrone per le motivazioni indicate in narrativa,

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scappo - Tel, PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mai! caS@autostradesicilianc it

U ffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo R. lO - Tel, 091.6259329 - Fax 091.6266172

Sito Internet: www.autostradesiciliane.it e-mail: info@autostradesicili



Consorzio pergfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAle

AUTOSTRADE SICILIANE

DECRETA

1. D i autorizzare l'U fficio di ragioneria a procedere all'impegno di €. 357,30 oltre IV A sul cap.

46 del c.e.f di bilancio che ha la relativa capienza, giusto bilancio pluriennale 2016/2018 -

esercizio 2017, e alla successiva liquidazione delle spesa predetta per la liquidazione della

fattura emessa per il servizio reso;

2. D i liquidare alla ditta AQUATECNICA S.r.l., con sede in via Grarnsci 25 G - 95030 Gravina

di Catania (CT) ed avente P.I.02063870832, l'importo di € 357,30 oltre IV A di legge;

3. D i significare che il superiore importo và indifferibilmente ed urgentemente impegnato nel

rispetto di quanto previsto dal Servizio 3Nigilanza Enti del D ipartimento infrastrutture,

mobilità e trasporti della Regione Siciliana - giusta nota prot. 2526 del 17.01.2017, per

evitare danni patrimoniali all'Ente;

4. D i specificare che l'IBAN della D itta è: IT61B0301984230000007514163.

2 7 APR. 2017

Sede: 98122 MESSINA - Contrada Scappo - Tel. PBX 090.37111 - Fax 090.41869

Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 e-mail c.s@ autostradcsiciliane.it

U ffici: 90141 PALERMO - Via Notarbartolo n. lO - Tel. 091.6259329 - Fax 091.6266172

Sito Internet: www.autostra4esiciliane.ìt e-mail: info@autostradcsicili


